



APROBAT,
Manager,
Dr Lucia GUZUN

LISTA

obiectelor de inventar propuse pentru scoaterea din functiune (casare) conform inventarierii patrimoniului Spitalului General CF Brasov - Decizie nr. 178/22.10.2015

Nr crt	Denumire mijloc fix	Cantitate	Pret unitar	Valoare contabila	Anul dariei in folosinta	Grad de uzura (%)
	1	2	3	4=2*3	5	
1	Aleze	20	12.15	243.00	2012	100%
2	Anse polipectomie	1	940.10	940.10	2009	100%
3	Aparat telefon	1	39.30	39.30	2001	100%
4	Aparat telefon	1	59.20	59.20	2003	100%
5	Balanta farmaceutica	1	0.13	0.13	1973	100%
6	Botosi chirurgie	40	8.93	357.20	2008	100%
7	Cafetiera Siemens	1	119.90	119.90	2006	100%
8	Calculator in configuratie completa	2	1 599.60	3 199.20	2013	100%
9	Calculator birou	1	55.69	55.69	2007	100%
10	Calculator in config.comp. imp+monitor	1	2 087.26	2 087.26	2005	100%
11	Calculator	1	1 632.47	1 632.47	2007	100%
12	Calorifer	1	149.99	149.99	2006	100%
13	Calorifer electric	1	160.00	160.00	2006	100%
14	Campuri operatie	9	19.04	171.36	2012	100%
15	Campuri operatie mari cu gaura	250	37.20	9 300.00	2012	100%
16	Campuri operatie mari fara gaura	250	33.48	8 370.00	2012	100%
17	Campuri operatie mici cu gaura	200	9.92	1 984.00	2012	100%
18	Campuri operatie mici fara gaura	200	6.82	1 364.00	2012	100%
19	Campuri operatie mijlocii cu gaura	200	37.20	7 440.00	2012	100%
20	Campuri operatie mijlocii fara gaura	200	19.22	3 844.00	2012	100%
21	Cantar bucatarie	1	0.02	0.02	2001	100%
22	Cearceaf pat	125	39.68	4 960.00	2012	100%
23	Cearceaf plic	100	61.38	6 138.00	2012	100%
24	Cearceaf plic sponsorizare	12	0.01	0.12	2012	100%
25	Clip aplicator	1	0.01	0.01	2012	100%
26	Computer PC	1	1 383.06	1 383.06	2004	100%
27	Costum bluza cu fusta	2	64.26	128.52	2008	100%
28	Costum bluza cu pantaloni	5	118.88	594.40	2004	100%
29	Costum bluza cu pantaloni	1	69.02	69.02	2008	100%
30	Costum cu fusta	1	100.20	100.20	2004	100%
31	Costum cu pantaloni	1	118.88	118.88	2004	100%
32	Costum infirmiere	2	118.88	237.76	2004	100%
33	Cuptor cu microunde Daewoo	1	319.99	319.99	2006	100%
34	Detector de gaze pt.amestec expl.	1	238.00	238.00	2008	100%
35	Detector de gaze pt.monoxid de carbon	1	587.86	587.86	2008	100%
36	Diplomat de dama	1	44.00	44.00	2001	100%
37	Dulap farmacie 2 corpuri	1	0.20	0.20	1973	100%
38	Dulap farmacie din 2 corpuri	1	0.20	0.20	1973	100%
39	Dulap farmacie 21 sertare	1	0.13	0.13	1973	100%
40	Dulap farmacie din 2 corpuri	2	0.12	0.24	1973	100%
41	Dulap farmacie sep.din 2 corpuri	1	0.12	0.12	1973	100%
42	Dulap instrumente metal	1	0.11	0.11	1988	100%
43	Dulap vitrina cu oglinda	1	0.07	0.07	1973	100%
44	DVD RV Sony Dual Cayel	1	356.88	356.88	2004	100%
45	Fata de perna	150	11.16	1 674.00	2012	100%
46	Fata de perna sponsorizare	21	0.01	0.21	2012	100%
47	Fax	1	297.85	297.85	2010	100%
48	Filtru cafea	2	9.40	18.80	2006	100%
49	Frigider Gorenje mic sponsorizare	1	0.01	0.01	2012	100%
50	Frigider mediu Platinum	4	399.99	1 599.96	2006	100%
51	Frigider Zanussi	1	428.28	428.28	2001	100%

Kuznet,
Cm-jr.

Nr crt	Denumire mijloc fix	Cantitate	Pret unitar	Valoare contabila	Anul dariei in folosinta	Grad de uzura (%)
	1	2	3	4=2*3	5	
1	Aleze	20	12.15	243.00	2012	100%
52	Furculite inox	30	0.01	0.30	2001	100%
53	Halat lung tercot	2	55.93	111.86	2008	100%
54	Halat medic (sponsorizare)	5	0.01	0.05	2012	100%
55	Halat molton	2	73.78	147.56	2008	100%
56	Huse imp.cu fermoar pt.perne	20	22.32	446.40	2012	100%
57	Huse pt.saltele	20	93.00	1 860.00	2012	100%
58	Impermeabil pat cauciuc	1	16.66	16.66	2004	100%
59	Imprimanta	1	239.00	239.00	2010	100%
60	Imprimanta laser	2	676.99	1 353.98	2009	100%
61	Imprimanta multifunctionala	1	754.99	754.99	2005	100%
62	Imprimanta	1	285.48	285.48	2006	100%
63	Imprimanta	1	714.67	714.67	2006	100%
64	Imprimanta	1	449.98	449.98	2005	100%
65	Imprimanta	1	295.00	295.00	2006	100%
66	Jaluzele verticale	3.98	39.90	158.80	2007	100%
67	Jaluzele verticale	2.83	104.01	294.35	2005	100%
68	Lampa gaz	1	47.60	47.60	2002	100%
69	Lampa	1	0.03	0.03	2001	100%
70	Linguri inox	30	0.01	0.30	2001	100%
71	Mapa documente secrete cu sigiliu	1	0.01	0.01	2001	100%
72	Memory stick 4GB	1	54.00	54.00	2011	100%
73	Mixer vertical	1	18.99	18.99	2006	100%
74	Mocheta	22	13.99	307.78	2006	100%
75	Oala inox	1	0.06	0.06	1973	100%
76	Perdea jaluzele verticala	1	231.70	231.70	2003	100%
77	Perdea jaluzele verticala	1	228.57	228.57	2001	100%
78	Perdea jaluzele verticala	1	220.74	220.74	2001	100%
79	Perdea jaluzele verticala	1	244.62	244.62	2001	100%
80	Prosoape de bucatarie	80	11.16	892.80	2012	100%
81	Prosoape plusate roz	2	5.95	11.90	2004	100%
82	Prosop plusat	2	4.28	8.56	2007	100%
83	Saci haine	10	24.80	248.00	2012	100%
84	Scaun	11	38.68	425.48	2001	100%
85	Scaun Jimmy	6	35.11	210.66	2002	100%
86	Scaun salon bolnavi	5	185.64	928.20	2007	100%
87	Stampila	1	31.50	31.50	2001	100%
88	Stampila	1	41.00	41.00	2001	100%
89	Stetoscop cu capsula dubla	16	51.58	825.28	2011	100%
90	Sursa UPS	1	237.73	237.73	2010	100%
91	Switch	1	56.00	56.00	2010	100%
92	Switch	1	80.47	80.47	2004	100%
93	Telefon analogic	1	49.90	49.90	2010	100%
94	Televizor	1	379.90	379.90	2006	100%
95	Televizor	1	220.15	220.15	2008	100%
96	Televizor	1	547.28	547.28	2005	100%
97	Televizor	1	225.98	225.98	2007	100%
98	Tensiometru digital	35	32.73	1 145.55	2011	100%
99	Tensiometru mecanic	19	218.11	4 144.09	2011	100%
100	Tub oxigen	1	357.00	357.00	2004	100%
101	UPS	1	292.00	292.00	2011	100%
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				80 656.61		

COMISIA DE INVENTARIERE

Presedinte: Corina OLTEAN Sef Birou Administrativ

Membru : Ovidiu MON- operator

Membru : Maria SOLOMON- contabil

Membru : Adrian BLOJ -arhivar

Membru : George MARINESCU -tehnician



Handwritten signatures and initials, including 'Oltean' and 'Crojan'.



LISTA

*mijloacelor fixe propuse pentru scoaterea din functiune conform inventarierii
patrimoniului Spitalului General CF Brasov - Decizie nr.178/22.10.2015*

Nr crt	Denumire mijloc fix	Cod clasificare HG nr.2139/2004	Nr.inv	Cantitate	Pret unitar	Data punerii in functiune	Durata normala de utilizare HG 2139/2004
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Aparat portabil analize gaze	2.1.25.1	21132	1	32 663.16	2002	8 - 12
2	Aspirator chirurgical	2.1.25.1	20953	1	20 002.80	2003	8 - 12
3	Baiei nisip electrica	2.1.25.4	21140	1	4 043.68	2002	8 - 12
4	Centrala telefonica	2.1.22.5.2	20880	1	9 446.55	2002	8 - 12
5	Centrala telefonica	2.1.22.5.2	21148	1	5 452.38	2000	8 - 12
6	Electrocauter mono si bipolar	2.1.25.1	20952	1	50 575.24	2003	8 - 12
7	Masa operatie multifunctionala	2.1.25.1	20951	1	270 197.62	2003	8 - 12
8	Oscilometru	2.1.25.1	21007	1	2 580.79	2004	8 - 12
9	Ph-metru portabil medii cultura	2.1.25.1	21141	1	5 199.02	2002	8 - 12
TOTAL					400 161.24		

COMISIA DE INVENTARIERE

Presedinte: Corina OLTEAN-Sef Birou Administrativ;
Membru: Ovidiu MON-operator;
Membru: Adrian BLOJ -arhivar;
Membru: George MARINESCU-tehnician;
Membru: Maria SOLOMON -contabil.

Handwritten signatures and initials